NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the Company will be held on October 28,2025, at Ramada Karachi Creek, Zulfiqar Street 1, DHA phase VIII, Karachi at 10:15 A.M. to transact the following business:

Members are encouraged to attend the AGM through a video conference facility managed by the Company (Please see the notes section for details).

- 1. To confirm the minutes of Annual General Meeting of the Company held on October 28, 2024.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with reports of the directors and auditors.
- 3. To appoint auditors for the year ending June 30,2026 and fix their remuneration. M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, the present auditors have retired and being eligible to offer themselves for reappointment.
- Any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Moosa Haroon

Company Secretary

Notes

1 Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21,2025 to October 28, 2025 (Both Days included) during which no transfer of shares will be accepted for registration. Transfers in good order, received by Company's registrar, M/s.FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited by close of business on October20,2025 will be treated on time for ascertaining the entitlement of shareholders for the purpose of attending and vote at Annual General Meeting.

2. Participation in the AGM in-person or through video conferencing

- i. The CDC Account holders/sub-account holders are requested to bring with them their original CNICs or Passports along with Participant(s) ID Number and CDC account numbers at the time of attending the Annual General Meeting for identification purpose. If proxies are granted by such shareholders the same must be accompanied with attested copies of the CNICs or the Passports of the beneficial owners. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced at the time of meeting. The nominee shall produce his original CNIC at the time of attending the meeting for identification purpose.
- ii. The members / proxies who wish to attend the Annual General Meeting, via Video Link, are requested to get themselves registered by sending their particulars as per below table, at the designated email address glpl.im@pg.com by the close of business hours (5:00 p.m.) on October 24, 2025:
- iii. The Video link will be emailed to the registered members / proxies who have provided all the requested information.
- iv. The members are also required to attach the copy of their CNIC and where applicable, copy of CNIC of member(s) of whom he / she / they hold proxy(ies) while sending the information with reference to Note ii hereof. Without the copy of the CNIC, such member(s) shall not be registered for the Video link facility.

3. Requirements for appointing Proxies

- a. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as proxy to attend, speak and vote instead of him/her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the meeting, excluding holidays. A proxy must be a member of the Company.
- b. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Copies of CNIC or the valid passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished along with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original valid passport at the time of the Meeting.
- e. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier).

4. Mandatory Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode and Submissions of Copies of Valid CNIC & NTN Certificates:

- 1. The Provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders, Accordingly, the shareholders, holding physical sharers are requested to provide their IBAN information on Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar. In case of CDC account holders, the same information should be provided directly to the CDS participants/CDC investor Account Services. The Company or its share Registrar cannot act on any request received directly from members holding shares in electronic from for any change of bank particulars or bank mandate. The Mandate Form is also available at the Company's website i.e.,www.gillettepakistan.com.
- II. The designated bank account details should be of the title holder of the shares or Account title in Central Depository Company System
- III. Individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC and Corporate Entities who have not yet submitted their NTN are once again reminded to send the same at the earliest directly to the Company's share registrar.

 Please also provide Folio No. with the Copy of CNIC/NTN, the Company would withhold further dividend payments to such shareholders as per the provision of Section 243(3) of the Companies Act 2017 and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017.

5. Submission of Zakat Exemption

In order to claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarized copy of Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs.200/- to the Shares Registrar of the Company, FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited by first day of book closure. In case shares are held in scripless form, such Zakat Declaration Form (CZ -50) must be uploaded in the CDC Account of the Shareholder, through their participant/Investor Account Services. Further, Non-Muslim Shareholders are also required to file Solemn Affirmation (available on https://famcosrs.com) with the Shares Registrar of the Company in case shares are held in physical certificates or with CDC Participant / Investor Account Services if the shares are in scripless form. No exemption from deduction of zakat will be allowed unless the above documents complete in all respects have been made available as detailed above.

6. Updation of shareholder addresses / other particulars

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Shares Registrar (i.e. M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt) Limited) of the Company of any change in their addresses or any other particulars. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Services.

Further, to comply with requirement of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all CDC and physical shareholders are requested to provide their email address and cell phone number incorporated/updated in their physical folio or CDC Account.

7. Prohibition on grant of gifts to Shareholders

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February9, 2018 and S.R.O.452(1)/2025 has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway/packages) in any form or manner, to shareholders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies failing to comply may face penalties. Circulation of Notice of Meeting & Annual Accounts:

In compliance with Section 223(6) of the Companies Act, 2017, and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023 The Company has circulated annual audited financial statements to its members through email at provided registered email addresses. In cases, where email addresses are not available with the Company's Share Registrar, printed copies of the notices of AGM along with the QR enabled code/weblink to download the Annual Report 2025 (containing the financial statements), have been dispatched at registered address. However, printed copy of the above referred statement will be provided to the members free of cost, within one (1) week of receiving such request at glp.lim@pg.com.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to the S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company can be accessed through the following weblink and QR enabled code:



Download Link for Annual Report

https://dps.psx.com.pk/company/GLPL

8. Conversion of Physical Shares into CDC Account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017. The Securities and Exchange Commission of Pakistan through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to pursue their members who still hold shares in physical form, to convert their shares into bookentry form.

We hereby request all members who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest. They are also suggested to contact the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stock broker of the Pakistan Stock Exchange to open an account in the Central Depository System and to facilitate conversion of physical shares into book-entry form. Members are informed that holding shares in book-entry form has several benefits including but not limited to secure and convenient custody of shares, conveniently tradeable and transferable, No risk of loss, damage or theft, no stamp duty on transfer of shares in book entry form and hassle-free credit of bonus or right shares.

We once again strongly advise members of the Company, in their best interest, to convert their physical shares into book entry format the earliest.

For any query/problem/information, the investors may contact the Company Secretary at phone: (021) 3520-1000 and email address glpl.im@pg.com and/or FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited at phone: (021) 3438 0101-5 and email address: info.shares@famcosrs.com

9. Video Conference Facility

Members can also avail video conference facility at Lahore and Islamabad. In this regard, please fill the following form and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Annual General Meeting.

If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

The Company will intimat	e iviembers regarding venue d	it video conference facility at least 5 days defore the date of the Annual Gene	ral ivieeting along with complete information necessary to enable them to acce	SS SUCH TACILITY.
I/We,	of	, being a member of Gillette Pakistan Limited, holder of	ordinary share (s) as per Register Folio/CDC AccountNo	hereby opt for video
conference facility at				

اطلاع برائے سالاندا جلاس عام

اس بات کا نوٹس دیا جاتا ہے کہ مکمنون کا 38واں سالانہ عام اجلاس مورخہ 28 اکتوبر 2005ء کو منح 1101 کے رامادا کرائی کر کیے، ذوالفقار اسٹریٹ 1، ڈی انتخااے نیم زاالان، کرائی میں منعقد ہوگا تاکہ درج ذیل امور پر خور و خوش اور فیصلہ کیا جائے:

1. سمینی کے سالانہ عام اجلاس مورخہ 28 اکتوبر 2024ء کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

2. سمینی کے 30 جون 2025ء کو ختم ہونے والے مالی سال کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو ڈائر کیٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کے ساتھ وصول کرنا، ان پر غور کرنا اور انہیں منظور کرنا۔

3. مالی سال محتم ہونے والا 30 جون 2026ء کے لیے آڈیٹرز کا تقریر اور ان کی معاوضہ مقرر کرنا۔ موجودہ آڈیٹرز میزان پوسف عادل، جارٹرڈ اکاؤنٹنٹس رینائز ہونگے ہیں اور دوبارہ تقریری کے اٹل ہونے کے باعث خود کو دوبارہ تعیناتی کے لیے بیش کرتے ہیں۔ 4. چیئر مین کی اجازت سے کوئی اور کاروبار۔

بورڈ کے تکم سے

موسى ہارون

1- فيئر ٹرانسفر كېس كى بندش

سینے ہے۔ میٹ کی مجیم ٹرانسٹر کجس 21 کتوبر 2025ء تک (دونوں دن بھول) بندرین گی، اس دوران کوئی محق شیم ٹرانسٹر رجسٹریشن کے لیے قبول نئیں کیا جائے گا۔ وہ ٹرانسٹرز جو 20 اکتوبر 2025ء تک کمپین کے رجسٹرار میران فاکو شیم رجسٹریشن سرومز (پرائیویٹ) کمپینٹر کو موصول جو جائیں گا، انھیں بروقت سمجھا جائے گا تاک شیم بولڈرز کی حاضری اور دوننگ کا حق تسلیم کیا جا تکے۔

2- اجلاس ميل شركت بذريعه بذات خود يا ويديو كانفرنستك

۔ جی ای می کا کانٹ ب بولڈرز اب کانٹ بولڈرز کے کر روا ہے اسلی قوی شاختی کلاڈ یا پاسپورٹ اپنے ساتھ می شرکاہ کا آئی ڈی نمبر اور می ڈی می کانٹ نمبر میں بیش کریں۔ اگر پراکس دی گئی ہے تو مالک کے شاختی کلاڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شردہ کلیاں الازما شکک بول۔ کلاپورٹ اداروں کو اپنے بورڈ ریزدلیوش / اختیاراتی خط کے سوٹھ نوش کرتا ہوگا۔

ii. جو اما کین یا پر کسیر ویلا وقت کے ذیہ ہے شرکت کرتا جائے ہیں، وہ اپنی قصیات رہے نیال جد ل کے مطابق 2024ء شام 5 بجے تک درج فیل ای میل ایڈریس پر جمیعیس: glpl.im@pg.com iii. ویلا وقت سرف ان رجسٹرڈ اماکین / پر آمیز کو جمیعا جائے گا جنہوں نے تمکل معلومات فراہم کی ہوں۔ i.ن. عاتی تھی کارڈ کی کابی فراہم نہ کرنے والے اماکین کو ویلا وقت کی سیولت نمیں وی جائے گا۔

3- پراکی مقرر کرنے کے تقاضے

میننگ میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار مجبر اس کی بجائے کی وومرے ممبر کو شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے بلطور پراکس مقرر کر سکتا ہے۔ مؤثر ہونے کے لیے پرائسیز کو مکٹن کے رجسٹرڈ آفس سے موصول ہونا جاہیے جس پر باقاعدہ مہر لگائی جائے اور میننگ ے 48 گھٹے پہلے وستخط کے جائیں، چھٹیوں کو چھوڑ کر۔ ایک پرائسی کا ممپنی کا رکن ہونا ضروری ہے۔

b پراکسی فارم پر دو افراد گواہ ہول گے جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہول گے۔

CNIC c کا کلیال یا متنفید ہونے والے مالکان کے درست پاسپورٹ اور پراکسی کو پراکسی فارم کے ساتھ ویش کیا جائے گا۔

d ریراک میشک کے وقت اینا اس CNIC یا اصل ورست پاسپورٹ فٹن کرے گا۔ o کار پورٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آنٹ ڈائزیکٹرز کی فرارداد کی باور آف ادارٹی نمونہ کے دستلا کے ساتھ مٹن کرائی جائے گی (جب تک یہ پہلے فراہم نہ کی گئی ہو)۔ 4۔ ایکٹر ایک موڈ کے ذریعے نقع ڈائیڈیڈ کی لازمی ادائنگی اور درست NIC اور NTM مرتیکیٹس کی کلمیاں جس کرفائن

1. کمینسز ایک ، 2017 کے سیکشن 242 کی وفعات دریج شدہ کمینیوں سے تقاضا کرتی جوں کہ فقد میں قامل اوانگی کوئی تھی ڈیویڈنڈ صرف الیکٹر ایک موق کے ذریعے حقدار شیئر وکردہ بیک اکاؤنٹ میں اوا کہا جائے، اس کے مطابق، فزیکل شیئرز رکنے والے شیئر وولارز ہے . کی چار سام الان کے دو اور بدید نظر میں کو میں میں میں میں معلمان میں معلمان کی معلم کا میں معلمان کی معلم کی معلم کا معلم کی معلم کا فیصلہ معلمان کی معلم کی کی معلم کی کی معلم کی کی معلم

6_ شيئر مولدرز كي تفسيلات / پيد كي تازه كاري

خونگل هنگل میں حصص کرتنے والے ممبران سے درخواست کی جانی ہے کہ وہ مکبونی کے شیئرز رجسٹرار (بلننی M/s FAMCO شیئر رجسٹریٹن سرومز (Pvt) Limited) کو اپنے بتوں یا کئی دوسری تضییات میں کسی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر مطلع کریں۔ اپنے حصص کو اینکٹرانگ مرجین میں سن سن سن کرتے والے جبران کے در توامت کی جان ہے کہ دو ہو گائے میسراز بسمبراز کے دار تھا۔ میسراز بسمبرا هنگل میس بر قرار رکنے والے تھمیں پذینگان کو اینا پید اپنے آلی کی کا اندیسٹر اکاؤنٹس سرومز کے ساتھ آپ ڈیٹ کراتا چاہیے۔ مزید، مکینیز ایک میسراز میسراز میسراز کی میسراز کا میسراز کی میسراز کے سے معرورت کی معمیل کرنے کے لیے، تمام می ڈی می اور فریکل شیئر ہولڈرز نے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اینا ای میل ایڈریس اور سیل فون نمبر اپنے فرینگل فولیو یا می ڈی می کاؤنٹ میس شال/ اپ

و کی در استان کی معلق میں میں میں کا بھار کی کا بھار کی کا معلق کے بدلے تھا نقب ہاتر خیبات فراہم کرنے ہے گئی کے بند عام اجلاسوں میں یااس کے سلطے میں شیخر ہولڈرز۔ ایک کے سیکشن 185 کے تحت اس بدیت کی کی بھی خلاف ورزی کو جرم سمجھا جاتا ہے، اور اس پر عمل نہ کرنے والی کینیوں کو جرانے کا سامن کرا پڑ سکا ہے۔ میشک اور سالانہ افاؤ مش کے فوٹس کی سرکولیشن: کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن 2013 کی تعمیل میں، اور 2010 کے مطابق 2023 میٹن نے فراہم کردو رجسڑوا ان میل چوں پر ای سیل کے ذریعے لیے مجروں کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترین کی ہرے میں موروں میں جہال کمپنی کے شیخر وسسترار کے باس اندریشن و مسیل میں، اور 2010 کے فوٹسز کی پرنٹ شدہ کلیاں 20 فار ایک ایک سے ساتھ سالانہ رپورٹ 2025 میں گئی تاثیات پر مشتل کا ایک سالوں کو کرنے کے لیے رجسڑو بیتے پر بھی قبل کا کہ ورب کا کہ سالوں کہ ان کا میں اور کرنے کے لیے رجسڑو بیتے پر بھی قبل کا وارب کو کرنٹ میں کا بیٹ کا سیک سے میں کا میں کہ ان کا کہ اور استان کا کہ کا میں کہ بھران کی برنٹ شدہ کا بیان کا پرنٹ شدہ کا بیان کا پرنٹ شدہ کا بیان کا بیٹ کا میں کہ سیک کی برنٹ شدہ کا بیان کا بیٹ کی برنٹ شدہ کا بیان کا بیٹ کا بیان کا بیان کیا کہ کا سیک کی برنٹ شدہ کا بیان کی برنٹ شدہ کا بیان کا بیان کی برنٹ شدہ کا بیان کا بیان کا بیان کیا کہ کی برنٹ شدہ کا بیان کا بیان کا بیان کا بیان کا کو کر بیان کی برنٹ شدہ کا بیان کا بیان کا بیان کا کو کر بیان کا بیان کی برنٹ شدہ کا بیان کا کا بیان ک کو منت فرایم کی جائے گی ایکی دخواست موصول ہوئے کے آپ (1) گئے کے اکد (1) منتر کے بالے اللہ (1) گئے کے اکد (1) گئے کے اکد (1) بالنظر کے بالے کہ بین کا کہ اور 2017 کے سیکشن والے کہ اور 2017 کے سیکشن اور 5.R. کے دریاہ حاصل کے جاسکتے ہیں: کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن 223 کے مطابق اور 5.R. کے مطابق 80 (2017 مورٹیہ 21 مارچ 2023، مکٹنی کے مال بیٹات درج ذمل ویب لنگ اور QR فعال کوڈ کے ذریاہ حاصل کے جاسکتے ہیں:



Download Link for Annual Report

https://dps.psx.com.pk/company/GLPL

8. س ڈی سی اکاؤنٹ میں فزیکل شیئرز کی تبدیلی

۔ کے بیاں کا ۔۔۔ کے سار دس کا سروں میں کا میں ہورو دو کھنیوں کو کمپنیوں کو میں دیا ہے کہ دو اپنے اور میں ایسے دیا ہے کہ دو اپنے اس میروں کریں جن کے پار ابھی بھی فردیکل شکل میں صفی ہیں، اپنے حصص کو بک انٹری فارم میں تبدیل کریں۔۔ میں تبدیل کریں۔۔

ں ہوں ہوں کہ اور کے در تھے تمام ممبران سے درخوات کرتے ہیں جو فریکل شکل میں شیئز ز کھتے ہیں اپنے شیئز کو جلد از جلد یک انٹری فادم میں تبدیل کریں۔ انٹین مینٹرل ڈیپاڈری کٹینی آف پاکتان لمیٹڈ یا پاکتان اساک ایکیٹنئے کے کی فوائد ہیں جن میں صفعی کی محفوظ اور آسان حجمیل، آسان ہے قابل تجارے اور قابل منتگل، مسلم کا کاؤٹ کے لیا ہے کہ کہ انٹری فادم میں مصفی رکھنے کے کی فوائد ہیں جن میں صفعی کی محفوظ اور آسان حجمیل، آسان ہے قابل تجارے اور قابل منتگل، انسان اجوری اور میں میں صفعی کی محفوظ اور آسان حجمیل، آسان ہے قابل تجارے اور قابل منتگل، انسان ہے کہ کہ انٹری فادم میں صفحی کی خواظ اور آسان حجمیل کا بیٹر کی کی سائن کو انسان کو بیٹر کی برائٹ صفعی کا بیٹر کی پریشان کے کر پڑے شال ہیں۔

info.shares@famcosrs.com : اور ای میل ایڈریس

م مران اوہور اور اسلام آباد میں ویڈیو کا فرنس کی سموات مجلی حاصل کر سکتے ہیں۔ اس سلسط میں، براہ کرم درج ذیل فائم کو پر کریں اور سالانہ جزل میٹنگ کے افتقاد ہے 10 دن پیلے میٹن کے رجسرؤ پنے پر جمل کرائی۔ واگر میٹن کمی جغرافیانی مقام پر رہائش پذیر جمال یا اس سے زیادہ شیئر بولڈنگ رکھنے والے اداکین ہے، میٹنگ کی تاریخ کے والے اداکین ہے، میٹنگ کی تاریخ کے میک اور کا مقام کرے گی اس شہر میں اس طرح کی سہولت کی دستیابی سے مشروط۔

کھٹی مہران کو ویڈیا کا نفرنس کی سہولت کے مقام کے بارے میں سالانہ جزل میشک کی تاریخ کے ارز کم 5 دن پیلے مطلح کرے گی اور ساتھ ہی انہیں اس سہولت تک رسائی کے قابل بنانے کے لیے ضروری کھمل معلوات فراہم کرے گا۔ ِ، GillettePakistan Limited کا ممبر ہونے کے نامطے، _____ کے عام شیئر (زبانیں) کے رجسٹر فولیو / CDC اکاؤٹ نمبر

) سہولت کا انتخاب کرتا ہوں۔	یر ویڈیو کانفرنس کی	اس طرح	کے مطابق
-----------------------------	---------------------	--------	----------